РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 июня 2017 года  с. Дерюгино  № 76

Об утверждении проектно-сметной

документации  на  объект:

«Межпоселковый газопровод

низкого давления  к с. Пальцево,

п. Роженский и п. Кирпиловка

Дерюгинского сельсовета Дмитриевского

района Курской области»

 Администрация Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проектно-сметную документацию на объект капитального строительства: «Межпоселковый газопровод высокого давления к с. Пальцево,
п. Роженский и п. Кирпиловка Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области», разработанную ИП Домашев В.И. (Свидетельство № П-
089-23032010-087/3 от 07 ноября 2011 г.) и рассмотренную АУКО «Государственная экспертиза проектов Курской области» (положительное заключение
государственной экспертизы № 46-1-1-3-0453-16 от 19 июля 2016 г. и № 46-1-6-0454-16 от 19 июля 2016 г.) со следующими основными технико-
экономическими характеристиками:

1. Давление газа в точке подключения МПа 0,56
2. Общая протяжённость газопроводов низкого давления

 II категории м 7259,0

3. Переход методом ННБ шт 6
4. Расчётный расход газа нм3/час 282,0
5. Газорегуляторный пункт шкафной шт 3

Сметная стоимость строительства:

 а) в ценах 2001 г. – 941,86 т.руб., СМР – 838,81 т.руб., оборудование – 0,00 т.руб., прочие работы и затраты – 103,06 т.руб., проектные работы – 58,31 т.руб.;

 б) в текущем уровне цен 1 квартала 2016 г. (с НДС) -  6973,08 т.руб., СМР – 6344,57 т.руб., оборудование – 0,00 т.руб., прочие работы и затраты – 628,51
т.руб., проектные работы (без НДС)– 272,00 т.руб.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Дерюгинского сельсовета В.В. Левин

Исполнитель:

Хохлова Е.И.